— 1 —

峨财发〔2019〕118 号

峨山县财政局关于下达2019年中央财政医疗

救助补助资金的通知

县医疗保障局：

根据《玉溪市财政局 玉溪市医疗保障局关于下达 2019 年

中央财政医疗救助补助资金的通知》（玉财社〔2019〕81 号）

文件要求，为做好医疗救助工作，提高预算完整性，加快支出

进度，经研究，现将 2019 年中央财政医疗救助补助资金 227.07

万元下达给你单位，其中,一般公共预算资金 205.43 万元,支出

列入 2019 年政府收支分类“2101301 城乡医疗救助” 科目；中

央专项彩票公益金 21.64 万元，列入 2019 年政府性基金预算收

支分类“2296013 用于城乡医疗救助的彩票公益金支出”科目，

政府预算经济分类列入“50901 社会福利和救助” 科目。

— 2 —

请专款专用，不得挪作它用，加快预算执行，提高资金使

用效率。

峨山县财政局

                       2019 年 6 月 26 日

  峨山彝族自治县财政局                2019 年 6 月 26 日印发